

## بیمه نامه مسئولیت مدنی

## مسئولیت مدنی دارندگان آسانسور / پله برقی در قبال استفاده کنندگان

براساس پیشنهاد کتبی مورخ بیمه‌گذار، قانون بیمه مصوب ۱۳۱۶، قانون مسئولیت مدنی مصوب ۱۳۳۹ و عرف بیمه‌گری در ایران و سایر قوانین و مقررات جاری کشوری، شرکت بیمه سامان (بیمه‌گر) در ازاء دریافت حق بیمه مندرج در جدول مشخصات، مسئولیت بیمه‌گذار در قبال خسارتهای بدنی یا مالی وارده به اشخاص ثالث یا اشخاص مصرح در بیمه‌نامه را براساس مفاد، شرایط و استثنائات این بیمه‌نامه و الحاقیه‌های مربوطه بیمه می‌نماید.

## &lt;&lt; شرایط خصوصی &gt;&gt;

کد رایانه بیمه‌نامه:	شماره بیمه‌نامه:
واحد معرف: احمد خلیلیان کد ۶۱۳۸	بازاریاب:
واحد صدور: احمد خلیلیان کد ۶۱۳۸	تاریخ صدور:
نام بیمه‌گذار:	نشان:
نوع بیمه‌گذار: حقیقی	کد ملی:
موضوع بیمه عبارتست از پوشش مسئولیت مدنی بیمه‌گذار در قبال استفاده‌کنندگان از آسانسور/پله برقی بدین معنی که چنانچه در حین استفاده ساکنین و اشخاص ثالث از آسانسور در محل مورد بیمه خسارت جانی یا مالی به آن‌ها وارد آید و مسئولیت بیمه‌گذار توسط مراجع ذیصلاح قضایی و یا کارشناس معتمد بیمه‌گر محرز گردد بیمه‌گر با رعایت شرایط خصوصی و عمومی و استثنائات این بیمه‌نامه نسبت به جبران خسارت تا سقف تعهدات مندرج در بیمه‌نامه اقدام خواهد نمود.	
محل فعالیت:	
مدت بیمه:	۳۶۶ روز و از ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ شروع و در ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ خاتمه می‌یابد.

## حداکثر تعهدات بیمه‌گر:

تعهدات	سرمایه
هزینه پزشکی هر نفر در هر حادثه	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
هزینه پزشکی در طول مدت اعتبار بیمه‌نامه	۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
گرامت فوت و نقص عضو هر نفر در هر حادثه (ماه عادی)	۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
گرامت فوت هر نفر در هر حادثه (ماه حرام)	۱۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
گرامت فوت و نقص عضو در طول مدت اعتبار بیمه‌نامه	۹۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
خسارت مالی در هر حادثه	۰ ریال
خسارت مالی در طول مدت اعتبار بیمه‌نامه	۰ ریال

پوشش‌های اضافی:	پوشش‌های الحاقی پیوست بیمه‌نامه: پوشش‌های الحاقی ندارد
-----------------	---

شرایط خصوصی پیوست بیمه‌نامه می‌باشد	سایر شرایط خصوصی:
-------------------------------------	-------------------

فرانشیز بیمه‌نامه:	فرانشیز هزینه پزشکی ۰ درصد هر خسارت و حداقل ۰ ریال
--------------------	--

حق بیمه:	۲,۲۲۰,۰۰۰ ریال
مالیات بر ارزش افزوده:	۱۳۳,۲۰۰ ریال
مبلغ قابل پرداخت به عدد:	۲,۴۴۲,۰۰۰ ریال
مبلغ قابل پرداخت به حروف:	دو میلیون و چهارصد و چهل و دو هزار ریال
عوارض شهرداری:	۸۸,۸۰۰ ریال

مهر و امضاء بیمه‌گر

شرکت بیمه سامان

## بیمه نامه مسئولیت مدنی

## مسئولیت مدنی دارندگان آسانسور / پله برقی در قبال استفاده کنندگان

براساس پیشنهاد کتبی مورخ  
مقررات جاری کشوری، شرکت بیمه سامان (بیمه گر) در ازاء دریافت حق بیمه مندرج در جدول مشخصات، مسئولیت بیمه گذار در قبال خسارتهای بدنی یا مالی وارده به اشخاص ثالث یا اشخاص مصرح در بیمه نامه را براساس مفاد، شرایط و استثنائات این بیمه نامه و الحاقیه های مربوطه بیمه می نماید.

## &lt;&lt; شرایط خصوصی &gt;&gt;

شماره بیمه نامه: بازاریاب: تاریخ صدور:	کد رایانه بیمه نامه: واحد معرف: احمد خلیلیان کد ۶۱۳۸ واحد صدور: احمد خلیلیان کد ۶۱۳۸
	نام بیمه گذار: نشانی: نوع بیمه گذار: حقیقی کد ملی:
<p>کلیه خسارتهای ناشی از عدم النفع اعم از توقف در تولید، اجاره، افت قیمت، سود و زیان، توقف در کسب و کار، حقوق و دستمزد، ادعاهای ناشی از خسارات وارده به محیط زیست، محکومیت های جزایی قابل خرید و محکومیت های نقدی به نفع دولت و سایر موارد از این قبیل از شمول تعهدات این بیمه نامه خارج است.</p> <p>کلیه خسارات ناشی از آتش سوزی و بلایای طبیعی مانند سیل، طوفان، زلزله، طغیان رودخانه و... از شمول تعهدات این بیمه نامه مستثنی می باشد.</p> <p>بیمه گذار تأیید می نماید بیمه نامه و شرایط عمومی آنرا (که جزء لاینفک بیمه نامه محسوب می گردد) دریافت نموده است.</p> <p>در صورت مشاهده هر گونه مغایرت فی مابین شرایط خصوصی این بیمه نامه با شرایط درخواستی مندرج در فرم پیشنهاد بیمه ارائه شده، بیمه گذار می تواند حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ صدور بیمه نامه مراتب اعتراض خود را به صورت کتبی به بیمه گر اعلام دارد در غیر اینصورت به منزله پذیرش قطعی تمام شرایط بیمه نامه توسط وی می باشد.</p> <p>آسانسور با کاربری مسکونی در ۸ طبقه و با ظرفیت ۶ نفر می باشد.</p> <p>حق بیمه دین مسلم بیمه گذار است که متعهد به تادیه آن طبق شرایط بیمه نامه می باشد. در صورت عدم پرداخت حق بیمه علاوه بر آنکه بیمه گر مستحق و مجاز به مطالبه آن از هر طریق ممکن می باشد تعهدی نیز نسبت به پرداخت خسارت احتمالی نخواهد داشت. در صورت تقسیط حق بیمه و عدم پرداخت برخی اقساط آن بیمه گر به تشخیص خود در پرداخت بخشی از خسارت براساس قاعده نسبی مختار می باشد. ضمناً عدم وصول وجه چک بمنزله عدم وصول حق بیمه می باشد.</p> <p>در این بیمه نامه صرفاً مسئولیت بیمه گذار در قبال اشخاص ثالث به شرح مندرج در شرایط خصوصی بیمه نامه، تحت شمول بوده و در صورت انتقال قهری یا ارادی مورد بیمه به دیگر اشخاص حقیقی یا حقوقی، بیمه گر در صورتی مسئولیت بیمه گذار جدید را می پذیرد که انتقال مذکور قبل از وقوع حادثه احتمالی به صورت کتبی از جانب بیمه گذار اولیه به بیمه گر اعلام گردیده باشد و بیمه گر در صورت پذیرفتن مسئولیت فرد جدید در قبال اشخاص ثالث با صدور الحاقیه مراتب را مورد تأیید قرار داده و متعهد به رسیدگی و پرداخت خسارت احتمالی ناشی از مسئولیت بیمه گذار جدید می گردد.</p> <p>خسارتهایی که قبل از تاریخ صدور بیمه نامه اتفاق افتاده اند از شمول تعهدات بیمه گر خارج است. حتی اگر اقامه دعوی از سوی زیان دیده طی مدت بیمه صورت گرفته باشد پرداخت خسارت و اعتبار بیمه نامه منوط به پرداخت حق بیمه طرف مهلت تعیین شده در اعلامیه بدهکار صادره می باشد در غیر اینصورت بیمه گر تعهدی در خصوص جبران خسارت احتمالی نخواهد داشت. شرایط عمومی بیمه نامه به شماره فوق پیوست و جزئی لاینفک بیمه نامه است که به بیمه گذار تحویل گردیده است. کلیه اختلافات ناشی از این بیمه نامه با ارجاع به امر داوری و با رعایت قانون مورد حل و فصل قرار خواهد گرفت باشد.</p> <p>خسارتهایی که قبل از تاریخ صدور بیمه نامه اتفاق افتاده اند از شمول تعهدات بیمه گر خارج است. حتی اگر اقامه دعوی از سوی زیان دیده طی مدت بیمه صورت گرفته باشد. پرداخت خسارت و اعتبار بیمه نامه منوط به پرداخت حق بیمه و صدور قبض رسید طرف مهلت تعیین شده بر اعلامیه بدهکار صادره می باشد. در غیر این صورت بیمه گر تعهدی در خصوص جبران خسارت احتمالی نخواهد داشت.</p> <p>حداکثر تعهد بیمه گر برابر با ظرفیت مجاز آسانسور بوده و خارج از ظرفیت مجاز آن در صورت بروز خسارت بیمه گر تعهدی نسبت به جبران خسارت نخواهد داشت. تمامی استفاده کنندگان از آسانسور تحت پوشش این بیمه نامه می باشند.</p> <p>آسانسورها، می بایست دارای گواهی استاندارد یا قرارداد بازدید دوره ای ماهیانه معتبر با شرکت های حقوقی و یا اشخاص حقیقی و یا واحد صنفی نصب و نگهداری آسانسور باشند. در غیر اینصورت بیمه گر تعهدی در پرداخت خسارت ها نخواهد داشت.</p> <p>در بیمه نامه فوق مسئولیت مدنی هیئت مدیره ساختمان و اشخاص حقوقی و حقیقی و واحد صنفی دارای قرارداد سرویس نگهداری با آدرس قید شده تحت پوشش می باشد.</p> <p>مدیر، مالکان و مستاجرین و اعضای هیئت مدیره ساختمان به صورت بی نام جز ذینفعان بیمه نامه می باشند.</p> <p>هنگام تعمیر آسانسور، استفاده از آن غیر مجاز بوده و خسارت وارده به استفاده کنندگان و تعمیرکاران تحت پوشش این بیمه نامه نمی باشد.</p>	

مهر و امضاء بیمه گر

شرکت بیمه سامان

کد اقتصادی: ۴۱۱۱۱۴۷۹۳۵۱۳ شماره اقتصادی: ۱۰۱۰۲۸۱۸۱۳۰